
Od okamžiku přípravy pokrmů až do momentu, 
kdy se dostane jídlo ke dveřím zákazníka, se 
počítá každá vteřina. Udržujte jídlo teplé, nebo 
studené na každém kroku.

TERMOBOXY
A TERMOPORTY

46

Lehký – vyrobený z EPP 
(Expandovaný polypropylen) 
ekologicky šetrného vysoce 
výkonného izolačního materiálu.

Chemicky inertní 
– neovlivněná olejem,  
tukem a většinou chemikálií.

Vynikající absorbce energie 
– odolá velkému nárazu 
bez poškození.

Velká konstrukční síla 
– schopná zvládnout  
značné zatížení při 
zachování svého 
tvaru a formy.

Vhodné do myčky nádobí. Bezpečné pro kontakt  
s potravinami.

100% recyklovatelné.

VYSVĚTLIVKY SYMBOLŮ:

aktualizace srpen 2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH



47

TERMOPORTY S HORNÍM PLNĚNÍM

1× GN 1/13× GN 1/1 2× GN 1/1

GN – 6,5 cm

GN – 20 cm
GN – 10 cm

GN – 10 cm
GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

Termoport s horním plněním
kód vnější rozměr cm objem l kg cena/ks

R-UPC280 D68 × Š46 × V32 38 11 7 590 Kč
barva modrozelená, lze stohovat gastronádoby na sebe

Termoport Smart GN 1/1 200
kód vnější rozměr cm objem l kg cena/ks

RT-11200 D62 × Š36 × V29 20 6 5 900 Kč
barva šedá, nelze stohovat gastronádoby na sebe

• Polyethylen + PUR pěna, výborné izolační vlastnosti.
• Do termoportu lze vložit gastronádobu do maximální teploty 90 °C.
• Vylisované úchyty pro jednoduché uchopení. Zavírání na dvě klipsy.
• Termoport je stohovatelný.
• Vhodný do myčky.

GN 1/1

GN 1/4

GN 1/4

GN 1/2

GN
1/6

GN
1/6

GN
1/3

GN
1/3

• Vhodný k přímému styku s potravinami bez dalších obalů.
• Polyethylen + PUR pěna, výborné izolační vlastnosti.
• Masivní provedení, stohovatelný, odolný proti korozi, promáčknutí, prasklinám.
• Víko se silikonovým těsněním.
• Čtyři uzavírací spony na podélných stranách.
• Vhodný do myčky.

Termoport s horním plněním Cambro
kód vnější rozměr cm kg cena/ks

R-UPCS 180-480 D64 × Š43,5 × V30,5 9,3 6 290 Kč
barva šedá, nelze stohovat gastronádoby na sebe

GN 1/1

GN 1/4

GN 1/4

GN 1/2

GN
1/6

GN
1/6

GN
1/3

GN
1/3

Přepravní vozík Cambro
kód R-CD160401
kompatibilní s R-UPCS180-480

rozměr mm D420 × V265 × Š620

barva světle modrá (401)

cena/ks 9 629 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ



48

TERMOPORTY S BOČNÍM PLNĚNÍM
• Ergonomická, nerozbitná držadla pro snadnou manipulaci ve dvou.
• Jednoduchá demontáž dvířek pro snadné čištění.
• Klip s nabídkou na dveřích pro snadné označování.
• Vestavěné těsnění. Jedna velká nylonová přezka.
• Silná izolace bez freonů udrží teplý/studený obsah po dobu 4 a více hodin.
• Vhodný do myčky.

Přepravní vozík Cambro
kód R-CD400

kompatibilní s R-UPCS400-480

rozměr mm D710 × V230 × Š530

barva světle modrá (401)

cena/ks 10 790 Kč

Termoizolační přepážka
kód R-400DIV

kompatibilní s R-UPCS400-480

rozměr mm D540 × V38 × Š330

barva světle šedá (180)

cena/ks 2 390 Kč

Oddělení studených jídel od teplých 
v rámci jednoho termoportu. V neza-
plněném termoboxu sníží únik tepla.

Termoport s bočním plněním Cambro
kód vnější rozměr cm kg cena/ks

R-UPCS400-480 D63,5 × Š46 × V63 21,1 10 900 Kč
barva šedá

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 140Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

GN – 20 cm

GN – 20 cm
GN – 15 cm

GN – 15 cm

GN – 15 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

4× GN 1/16× GN 1/1 3× GN 1/1 2× GN 1/1

Termoport s bočním plněním pekařský 60 × 40 cm
kód vnější rozměr cm kg kolejnice počet cena/ks

R-BK60406 D76,5 × Š57 × V82 23 7 s odstupem 8,7 cm 23 900 Kč
barva modrá

• Termoport je ideální pro transport 
krémových  výrobků nebo mraženého těsta.

• Polyetylen se silnou vrstvou izolace.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TERMOPORT 60 × 40



49

Top Loader  EPP 180

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 140Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 140Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 140Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

Top Loader  EPP 180

Top Loader  EPP 180S

Top Loader  EPP 140Top Loader  EPP 160

Front Loader  EPP 400

Front Loader  EPP 300

GN – 20 cm

GN – 20 cm
GN – 15 cm

GN – 15 cm

GN – 15 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 10 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

GN – 6,5 cm

4× GN 1/16× GN 1/1 3× GN 1/1 2× GN 1/1

TERMOPORTY ELEKTRICKY VYHŘÍVANÉ

• Navržený k přepravě s elektřinou i bez ní – vydrží bez zdroje až 4 hodiny.
• Je perfektní volbou na eventy, kde máte omezený přístup k síti.
• Po zapojení se nahřívá pouze hodinu a tři minuty probíhá rekuperace 
tepla.
• Bezešvá pevná konstrukce, která nezrezaví a nepromáčkne se.
• Nylonová přezka pro jednodušší otevírání.

Termoport elektricky vyhřívaný
kód R-UPCH 4002-401

rozměr cm D46 × V63 × Š67

váha kg 43.8

barva světle modrá (401)

cena/ks 38 900 Kč

Výkon 220 V/265 W. 
Délka napájecího kabelu je 2,7 m.

Termoport elektricky vyhřívaný
kód R-UPCH 8002-401

rozměr cm D52 × Š69 × V137,2

váha kg 101

barva světle modrá (401)

cena/ks 89 900 Kč

Výkon 220 V/265 W. 
Délka napájecího kabelu činí 2,7 m. 
Termoport je neoddělitelný, jedná se 
o jeden kus, jehož součástí jsou i kolečka.
Termoport disponuje brzdou.



50

Navrženo tak, aby pojal 
12× 750mililitrových lahví, 
nebo 12× 1,5litrových 
plastových lahví.

Dodává se s pohodlným 
plastovým úchytem.

kód R-EPPBEVRDST

vnější rozměr cm D42 × Š33,5 × V42

vnitřní rozměr cm D35,8 × Š27,3 × V36,7

váha kg 1,02

objem l 35

barva černá (110)

cena/ks 1 153 Kč

NÁPOJOVÉ TERMOBOXY Cam GoBox®

NÁPOJOVÉ TERMOPORTY

Termoport na nápoje/béžový

kód rozměr mm objem l cena/ks

R-100LCD-157 D290 × V440 × Š265 5,7 6 156 Kč
R-250LCD-157 D420 × V467 × Š230 9,4 6 435 Kč
R-500LCD-157 D420 × V620 × Š230 18,0 7 490 Kč
termoport bez kohoutu

R-350LCD-157 D420 × V467 × Š230 12,7

Stohovatelný, 4 zavírací spony. Polyethylen + PUR pěna.

Termoport na nápoje/zelený

kód rozměr mm objem l cena/ks

R-UC 250-192 D425 × V500 × Š300 10,4 7 900 Kč
R-UC500-192 D425 × V680 × Š300 19,9 8 900 Kč
R-UC 1000-192 D520 × V655 × Š415 39,7

Stohovatelný, 4 zavírací spony. Polyethylen + PUR pěna.

DETAILY zapuštěný kohoutek eliminuje kapání, zaručuje rovnoměrné vydávání
KOMFORT jednoduché otvírání pevných západek ulehčuje doplňování obsahu

FUNKČNOST udrží nápoje teplé/chladné přes 4 hodiny, ideální pro catering
VYUŽITÍ udržování teploty nápojů (káva, punč, horká voda, ledový čaj)
BARVA možnost objednat i jiné barevné provedení termoportu

6 490 Kč

11 990 Kč



51

TABLETOVÝ SYSTÉM TABLOTHERM®

Tabletový systém Cambro
kód vnější rozměr cm kg cena/ks

R-ITPD3753 D53 × Š37 × V10,5 5 5 379 Kč
systém obsahuje horní a spodní díl, dvoudílný talíř, 2 misky o objemu 400 ml, 
1 misku o objemu 500 ml a plastová víčka s těsněním

Skryté přezky zabraňují zlomení.

Víko s přítlačnými výlisky, 
které zabraňují víku 
misky v pohybu.

Systém je stohovatelný, 
ulehčuje tak přepravu 

i skladování.

Lisovaná pevná konstrukce 
z polypropylenu s pěnovou 
izolací.

Udrží teplotu studených 
i horkých jídel zároveň 
až 1 hodinu.

Spodní díl má čtyři gumové 
nožičky, které zabraňují 
pohybu při konzumaci.

Ideální volba k doručování pokrmů domů nebo ve zdravotní péči.
Lze mýt v myčce nádobí až do 120 °C. 
Polypropylenová víka misek se silikonovým těsněním  
zabraňují rozlití nebo smíchaní pokrmů.

Tabletový systém Cambro
kód vnější rozměr cm kg cena/ks

R-ITPD3753TH D53 × Š37 × V10,5 5,9 4 990 Kč
systém obsahuje horní a spodní díl, dvoudílný talíř, 2 misky o objemu 270 ml, 
1 misku o objemu 500 ml a plastová víčka s těsněním

Talíř kulatý dvojitý
kód R-122400050

ø mm 254

cena/ks 475 Kč

Poklop na talíř
kód R-122600050

ø mm 254

cena/ks 411 Kč

Miska

kód ml cena/ks

R-122450050 500 272 Kč
R-122500050 400 133 Kč

Miska izolovaná

kód ml cena/ks

R-MDSB16 500 179 Kč
R-MDSB9 270 94 Kč



52

Cam GoBox® PROFESIONÁLNÍ TERMOBOXY

VESTAVĚNÝ ŠTÍTEK
Volitelné plastové štítky 

slouží k identifikaci či ke 
směrování daného boxu.

TERMOBOXY CAM GOBOX®

Stohovatelné mezi sebou, a také 
stohovatelné s kon kurenčními značkami.

VOLITELNÝ INSERT KIT
Pro použití za studena použijte chladicí 
vložku EPPCTLPKG. Vestavěné výřezy 
chrání potraviny před kondenzací.

ERGONOMICKÉ RUKOJETI
Pohodlné rukojeti umožňují snadné 
a bezpečné zvedání termoboxu EPP180LH.

UCHOVÁVÁNÍ TEPLOTY 4+ HODIN NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ BUDE DOSAŽENO NALOŽENÍM POTRAVINOVÝCH GN MEZI 82 °C 
AŽ 88 °C. NALOŽENÍ NEREZOVÝCH GN NAD 120 °C ZPŮSOBÍ POŠKOZENÍ TERMOBOXU.

MATERIÁL vysoce izolační expandovaný polypropylen (EPP)
KOMFORT neuvěřitelně lehké termoboxy – snadná dodávka

FUNKČNOST požadované teploty drží přes čtyři hodiny
POUŽITÍ stohovatelné – skvělé pro velké akce

Naplňte termobox do maximální kapacity, udržíte tak teplotu déle. 
K udržení hygieny použijte krabici či jiný vhodný box.
Při vylití či jiném znečištění ihned umyjte.



53

Camdolly®

Má 4 otočná kolečka, 2 disponují brzdou.

TERMOBOXY S VRCHNÍM PLNĚNÍM PRO GN 1/1

kód R-EPP180 PREMIUM

kapacita 1 GN o hloubce 20 cm

vnější rozměr cm D60 × Š40 × V31,6

vnitřní rozměr cm D53,8 × Š33,8 × V25,4

váha kg 1,2

objem l 46

barva černá (110)

cena/ks 853 Kč

kód R-EPP180LH

kapacita 1 GN o hloubce 20 cm

vnější rozměr cm D68 × Š40 × V32,1

vnitřní rozměr cm D53,8 × Š35,5 × V25,5

váha kg 1,2

objem l 46

barva černá (110)

cena/ks 1 198 Kč

kód R-EPP180E

kapacita 1 GN o hloubce 20 cm

vnější rozměr cm D60 × Š40 × V31,6

vnitřní rozměr cm D53,8 × Š33,8 × V23,4

váha kg 1,2

objem l 46

barva černá (110)

cena/ks 690 Kč

Camchiller® GN 1/1
Chladicí vložka je navržena tak, aby udr-
žela vaše pokrmy v chladu. Jednoduše 
přes noc nechte zamrazit a poté umístěte 
na horní část nosiče.

kód R-CP3253

kompatibilní s
EPP160, EPP180, 
EPP180LH, EPP300, 
EPP400

rozměr cm D53 × Š32,5 × V3

váha kg 3,9

barva ledová modř (443)

cena/ks 1 757 Kč

Camwarmer® GN 1/1
Ohřívací vložka je navržena tak, aby udr-
žela vaše jídla co nejdéle teplé. Ponořte 
vložku na 40 minut do horké lázně a poté 
vložte do dolní části vašeho nosiče.

kód R-HP3253

kompatibilní s
EPP160, EPP180, 
EPP180LH, EPP300, 
EPP400

rozměr cm D53 × Š32,5 × V3

váha kg 3,25

barva ohnivá červená (444)

cena/ks 2 582 Kč

Přepážka Camchiller® GN 1/1
Pokud plánujete své jídlo chladit vlož-
kou, neobejdete se bez přepážky, která 
ji uchytí a zajistí, aby správně fungovala. 
Výřezy podporují přenos chladu a chrání 
jídlo před kondenzací.

kód R-EPPCTS

kompatibilní s R-EPP180, R-EPP18S,
R-EPP160

vnější rozměr cm D60 × Š40 × V8,7

vnitřní rozměr cm D53,7 × Š33,7 × V3,4

váha kg 0,37

barva černá (110)

cena/ks 702 Kč

kód R-CD3253EPP

kompatibilní s GN 1/1 Cam GoBox®

nosnost kg 250

váha kg 4,5

barva ohnivá červená (158)

cena/ks 2 355 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TERMOBOXY GN 1/1

kód R-CGH1W12VCAR

kompatibilní s GN 1/1 Cam GoBox®

12 V

cena/ks 7 336 Kč

Vložka ohřívací 75 °C

kód R-CGH200WEU

kompatibilní s GN 1/1 Cam GoBox®

230 V

cena/ks 6 990 Kč

Vložka ohřívací 75 °C



54

kód R-EPP4060T3000

hloubka cm 30

vnější rozměr cm D69 × Š49 × V37

vnitřní rozměr cm D62,5 × Š42,5 × V30,5

váha kg 1,7

objem l 80

barva černá (110)

cena/ks 1 355 Kč

Camchiller®

Chladicí vložka je navržena tak, aby udr-
žela vaše pokrmy v chladu. Jednoduše 
přes noc nechte zamrazit a poté umístěte 
na horní část nosiče.

kód R-CP3253

kompatibilní s
EPP160, EPP180, 
EPP180LH, EPP300, 
EPP400

rozměr cm D53 × Š32,5 × V3

váha kg 3,9

barva ledová modř (443)

cena/ks 1 757 Kč

Camwarmer®

Ohřívací vložka je navržena tak, aby udr-
žela vaše jídla co nejdéle teplé. Ponořte 
vložku na 40 minut do horké lázně a poté 
vložte do dolní části vašeho nosiče.

kód R-HP3253

kompatibilní s
EPP160, EPP180, 
EPP180LH, EPP300, 
EPP400

rozměr cm D53 × Š32,5 × V3

váha kg 3,25

barva ohnivá červená (444)

cena/ks 2 582 Kč

Camdolly®

Má 4 otočná kolečka, 2 disponují brzdou.
kód R-CD3253EPP

kompatibilní s GN 1/1 Cam GoBox®

nosnost kg 250

váha kg 4,5

barva ohnivá červená (158)

cena/ks 2 355 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TERMOBOXY 4060

CAM GOBOX® 4060 PROFESIONÁLNÍ TERMOBOXY

STABILITA
Cam GoBoxes jsou plně 

sto   ho  vatelné i s jinými značkami.

LEHKÁ IDENTIFIKACE
Snadná identifikace pomocí štítků. 

Může být použito i na Cam GoBoxes.

ZAPUŠTĚNÉ RUKOJETI
Usnadňují nošení a skladování.

POUŽITÍ TERMOBOXU
Určený k přepravě pekařských 

i jiných beden rozměru 40 × 60 cm.



55

kód R-EPP4060F6R

kolejnice počet 6 s odstupem 6 cm

vnější rozměr cm D77 × Š54 × V68,7

vnitřní rozměr cm D61,5 × Š41 × V58,5

váha kg 6,34

objem l 126

barva černá (110)

cena/ks 6 306 Kč

kód R-EPP4060F9R

kolejnice počet 9 s odstupem 3,5 cm

vnější rozměr cm D77 × Š54 × V68,7

vnitřní rozměr cm D61,5 × Š41 × V58,5

váha kg 6,6

objem l 126

barva černá (110)

cena/ks 6 349 Kč

MOŽNOST UCHYCENÍ 
ZE VŠECH 4 STRAN 

Promyšleně navržené 
zabudované rukojeti podél 

celého horního okraje.

ŠETRNÉ OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ 
Zkosené hrany dveří zajišťují 

snadné uzavření a uzamknutí. 
Odolné západky pro 
dlouhodobé použití.

UNIKÁTNÍ DESIGN 
Přihrádka pro chladicí či 

ohřívací vložku. Umístění na 
zadní straně termoboxu pro 

rovnoměrné rozdělení teplot.

LEHKÁ IDENTIFIKACE 
Snadná identifikace pomocí 
štítků. Může být použito i na 
Cam GoBoxes.

PLNĚ 270° PŘÍSTUP 
Odolné panty umožňují 
otevřít dveře až do 270° 
– snadný přístup k výrobkům. 
Přezky drží dveře během 
přepravy bezpečně zavřené.

STABILITA 
Termoboxy jsou plně stohovatelné 
i s jinými značkami.

ODKAPÁVACÍ BARIÉRA 
Integrovaná bariéra 

zabraňuje kapání 
v případě kondenzace.



NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ BUDE DOSAŽENO NALOŽENÍM POTRAVINOVÝCH GN MEZI 82 °C UCHOVÁVÁNÍ TEPLOTY 4+ HODINAŽ 88 °C. NALOŽENÍ NEREZOVÝCH GN NAD 120 °C ZPŮSOBÍ POŠKOZENÍ TERMOBOXU.

Cam GoBox® 4060 TERMOBOXY

TERMOBOX S PŘEDNÍM PLNĚNÍM S VĚSTAVĚNÝMI KOLEJNICEMI

Termobox s předním plněním je navržený tak, aby bezpečně 
udržel plechy 60 × 40 cm po celou dobu přepravy.

Camdolly®

Má 4 otočná kolečka, 2 disponují brzdou.

kód R-CD4060EPP

kompatibilní s R-EPP4060F6R
R-EPP4060F9R

nosnost kg 250

váha kg 5,27

barva červená (358)

cena/ks 3 234 Kč



56

Možnost uchycení ze všech 4 stran.

VESTAVĚNÝ ŠTÍTEK
Volitelné plastové štítky slouží 

k identifikaci či ke směrování 
daného boxu (součást 

R-EPP300 a R-EPP400).

ŠETRNÉ OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ
Zkosené hrany dveří zajišťují snad né 

uzavření a uzamknutí. Odolné  
západky pro dlouhodobé použití.ODKAPÁVACÍ BARIÉRA

Integrovaná bariéra zabraňuje 
kapání v případě kondenzace.

PLNĚ 270◦ PŘÍSTUP
Odolné panty umožňují otevřít 
dveře až do 270◦. Snadný 
přístup k výrobkům. Přezky 
drží dveře během přepravy 
bezpečně zavřené.

STABILITA
Termoboxy jsou plně stohovatelné.

NÁSTROJE K ÚDRŽBĚ TEPLOTY
Přední nakládací nosiče termobo xu 

jsou navrženy s dostatečným  
pro storem pro uložení GN 1/1 

s Camwarmer® nebo Camchiller®.



Cam GoBox® PROFESIONÁLNÍ TERMOBOXY

UCHOVÁVÁNÍ TEPLOTY 4+ HODIN NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ BUDE DOSAŽENO NALOŽENÍM POTRAVINOVÝCH GN MEZI 82 °C 
AŽ 88 °C. NALOŽENÍ NEREZOVÝCH GN NAD 120 °C ZPŮSOBÍ POŠKOZENÍ TERMOBOXU.



57

kód R-EPP400

kapacita 4 GN o hloubce 10 cm

vnější rozměr cm D64 × Š44 × V62,5

vnitřní rozměr cm D53,5 × Š33 × V52,5

váha kg 3,9

objem l 86

barva černá (110)

cena/ks 5 706 Kč

IZOLOVANÉ TERMOBOXY S BOČNÍM PLNĚNÍM PRO GN 1/1



58

Ventilace, která uvolňuje páru 
a zachovává křupavou kůrku.

K dispozici ve čtyřech 
různých velikostech: 

od dvou až po osm pizz.Pro pizza krabice 
rozměru 33 × 33 cm.

kód R-EPPZ35100

vnější rozměr cm D41 × Š41 × V17,4

vnitřní rozměr cm D35 × Š35 × V10

váha kg 0,68

obsah 2× pizza
barva černá (110)

cena/ks 898 Kč

cena/ks

kód

R-EPPZ35175 bez držadla 986 Kč

R-EPPZ35175BST černý úchyt

R-EPPZ35175RST červený úchyt 1 347 Kč

vnější rozměr cm D41 × Š41 × V24,9

vnitřní rozměr cm D35 × Š35 × V17,5

váha kg 0,82/0,89 s úchytem

obsah 4× pizza
barva černá (110)

cena/ks

kód

R-EPPZ35265 bez úchytu

R-EPPZ35265BST černý úchyt

R-EPPZ3526RST červený úchyt 1 457 Kč

vnější rozměr cm D41 × Š41 × V33,9

vnitřní rozměr cm D35 × Š35 × V26,5

váha kg 1/1,07 s úchytem

obsah 6× pizza
barva černá (110)

cena/ks

kód

R-EPPZ35330 bez úchytu 1 167 Kč

R-EPPZ35330BST černý úchyt

R-EPPZ35330RST červený úchyt 1 535 Kč

vnější rozměr cm D41 × Š41 × V40,4

vnitřní rozměr cm D35 × Š35 × V33

váha kg 1,23/1,3 s úchytem

obsah 8× pizza
barva černá (110)

UCHOVÁVÁNÍ TEPLOTY 4+ HODIN NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ BUDE DOSAŽENO NALOŽENÍM POTRAVINOVÝCH GN MEZI 82 °C 
AŽ 88 °C. NALOŽENÍ NEREZOVÝCH GN NAD 120 °C ZPŮSOBÍ POŠKOZENÍ TERMOBOXU.

TERMOBOXY NA PIZZU Cam GoBox®

1 347 Kč

1 457 Kč

1 090 Kč

1 535 Kč



59

kód
R-GBP216-110 černá
R-GBP216-521 červená

rozměr cm D42 × Š46 × V16,5

kapacita 2× pizza ø 40,6 nebo 3× pizza ø 35,5

barva černá (110) /červená (521)

cena/ks 1 014 Kč

kód R-GBP518-110

rozměr cm D49,5 × Š49,5 × V32

kapacita 5× pizza ø 45,7 nebo 6× pizza ø 40,6

barva černá (110)

cena/ks 1 776 Kč

kód
R-GBP318-110 černá
R-GBP318-521 červená

rozměr cm D44,5 × Š51 × V19

kapacita 3× pizza ø 45,7 nebo 4× pizza ø 40,6

barva černá (110) /červená (521)

cena/ks 1 272 Kč

PROFESIONÁLNÍ PIZZA TAŠKY GoBaGs®

Uchovávejte tašku pevně uzavřenou.
Po použití otřete.
Po použití nebo vyčištění vysušte na vzduchu.
Okamžitě utřete případné znečištění.

STANDARDNÍ PIZZA TAŠKY GoBaGs®

Odolná nylonová rukojeť.

Extra dlouhý 
suchý zip.

2 odolné nylonové popruhy.

Zesílené šití 
pro větší výdrž.

Izolace s vysokou hustotou 
udržuje jídlo horké.

Povrch velmi dobře 
odolává vlhkosti. 
Skvělé tepelné  
izolační vlastnosti. Extra velká klopa.

Profesionální zpracování, 
polyesterový vnější povrch.
Stálý, robustní a omyvatelný.



60

kód R-GBD101011-110

rozměr cm D25,5 × Š25,5 × V28

barva černá (110)

cena/ks 1 527 Kč

kód R-GBD211417-110

rozměr cm D53,5 × Š35,5 × V43

barva černá (110)

cena/ks 2 789 Kč

kód R-GBD151212-110

rozměr cm D38 × Š30,5 × V30,5

barva černá (110)

cena/ks 2 029 Kč

kód R-GBD211414-110

kapacita GN 1/1

rozměr cm D53,5 × Š35,5 × V35,5

barva černá (110)

cena/ks 2 789 Kč

TERMOIZOLAČNÍ PIZZA TAŠKY GoBaGs®



Nezbytným vybavením pro všechny ga stro
provozovny jsou také vozíky. V naší nabíd ce 
najdete vozíky servírovací, vozíky pro GN, 
plechy, ale i vozíky plošinové – všechny typy 
pro použití v jídelnách, hotelech, skladech, 
nemocnicích či pekárnách.

VOZÍKY

61



62

VOZÍKY CAMBRO

Vozík Caddy S/4 sloupcový
kód rozměr mm cena/ks

R-ADCSC D686 × V807 × Š686 26 900 Kč
Vinylový potah je součástí balení.

Nosnost vozíku je až 227 kg.

4 otočná kolečka s brzdou.

Rozšiřitelný o náhradní rozdělovače.

4 tubusy až pro 280 talířů, 
největší průměr talíře až 305 mm.

Součástí balení 
je vinylový 
potah, poslouží 
při skladování 
i transportu.

PŘÍKLADY MOŽNOSTÍ UŽITÍ A ROZŠÍŘENÍ

4 POZICE
až 280 talířů ø 30 cm

5 POZIC
až 350 talířů ø 22,9 cm

5 POZIC
až 350 talířů ø 22,2 cm

8 POZIC
až 560 talířů ø 19,1 cm

16 POZIC
až 1 120 talířů ø 11,7 cm

13 POZIC
až 910 talířů ø 13,3 cm

13 POZIC
až 910 talířů ø 14 cm



63

VOZÍKY SERVÍROVACÍ

Vozík servírovací svařovaný
kód rozměr mm cena/ks

B-527-2 D900 × V950 × Š600 888 444999000 KKKččč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• nerezová ocel 18/10, bytelná konstrukce
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 80 kg
• rozměr police 800 × 500 mm
• vzdálenost mezi policemi 585 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací svařovaný
kód rozměr mm cena/ks

B-528-3 D900 × V950 × Š600 999 444999000 KKKččč
Vozíky jsou dodávány smontované.

• nerezová ocel 18/10, bytelná konstrukce
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 80 kg
• rozměr police 800 × 500 mm
• vzdálenost mezi policemi 275 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací
kód rozměr mm cena/ks

VC-28-2 D855 × V950 × Š530 3 490 Kč
Vozíky jsou dodávány demontované.

• nerezové provedení
• nosnost vozíku 110 kg, nosnost police 70 kg
• rozměr police 830 × 510 mm
• vzdálenost mezi policemi 560 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací
kód rozměr mm cena/ks

VC-28-3 D855 × V950 × Š530 4 190 Kč
Vozíky jsou dodávány demontované.

• nerezové provedení
• nosnost vozíku 120 kg, nosnost police 70 kg
• rozměr police 830 × 510 mm
• vzdálenost mezi policemi 275 mm
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík servírovací
kód rozměr mm cena/ks

R-BC331KD480 D835 × V965 × Š410 4 700 Kč
R-BC340KD480 D1 015 × V950 × Š540 4 900 Kč
Vozíky jsou dodávány demontované.

• nerezové provedení
• nosnost vozíku R-BC331KD480 je 136 kg
• nosnost vozíku R-BC340KD480 je 180 kg
• 3 police vyrobené z polypropylenu, odolné vůči skvrnám

Závěsné koše pro vozík
kód rozměr mm cena/ks

R-BC331KDTC D330 × V560 × Š240 990 Kč
R-BC331KDSH D330 × V185 × Š240 590 Kč

kompatibilní s R-BC331KD480, R-BC340KD480

• polypropylen
• využití například na odpad nebo příbory a jiné doplňky

Výplně stěn
kód cena/ks

R-BC340KDP480 2 290 Kč

kompatibilní s R-BC340KD480

• v balení 3 ks = komplet pro 
vyplnění jednoho patra vozíku



64

VOZÍKY NA GN/ PLOŠINOVÉ

Vozík na tablety
kód rozměr mm kg cena/ks

A-194-1 D600 × V1 800 × Š390 17 11 490 Kč
Celkem 12 zásuvů.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na plechy 60 × 40 cm
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-4 D620 × V1 740 × Š470 22 7 890 Kč
Celkem 15 zásuvů.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na tácy
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-7 D860 × V1 650 × Š510 42 34 900 Kč
Celkem 2× 10 zásuvů. 
Pro tácy rozměru 45,4 × 35,5 cm.

• hliníkové profily, bočnice z MDF
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na tácy
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-6 D515 × V1 650 × Š475 30 21 900 Kč
Celkem 10 zásuvů. Pro tácy rozměru 45,5 × 35,5 cm.

• hliníkové profily, bočnice z MDF
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou



65

Vozíky plošinové
kód rozměr mm cena/ks

T-142-11 D730 × V860 × Š490 4 390 Kč
T-140-06 D740 × V870 × Š480 6 290 Kč
Skládací madlo.

Vozík na gastronádoby GN 1/1
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-1 D550 × V950 × Š380 16 6 590 Kč
Celkem 7 zásuvů.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na gastronádoby GN 1/1
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-2 D550 × V1 710 × Š380 19 7 890 Kč
Celkem 15 zásuvů.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na gastronádoby GN 1/1
kód rozměr mm kg cena/ks

A-195-3 D550 × V1 710 × Š740 31 13 900 Kč
Celkem 30 zásuvů.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN
• 4 otočná kolečka ø 12 cm, 2 s brzdou

Vozík na koše do myčky
kód rozměr mm cena/ks

A-195-5 D560 × V1 710 × Š560 8 990 Kč
Celkem 7 zásuvů, mezi zásuvy je výška 20 cm.

• nerezové provedení
• oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Vozík na příbory
kód rozměr mm cena/ks

A-151-2 D620 × V945 × Š400 4 190 Kč

• nerezové provedení
• obsahuje 2 zásobníky na příbory
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou



FUNKČNOST

KVALITNÍ MATERIÁLY
• Eloxovaný hliník s estetickými vlastnostmi.
• Pevné polypropylenové výplně polic.
• Háčky z pevnostní oceli.
• Nožky z vysoce odolného kompozitu.
• Rohové spojky z nerezové oceli.

• Stabilita a pevnost.
• Možnost nastavit polici po 150 mm.
• Nastavitelná výška nožek.
• Vyjímatelné plastové výplně polic.
• Výplně je možné mýt v myčce.
• Odolnost od −40 ˚C až do 80 ˚C.

66

Regálový systém byl navržen zejména pro 
využití v gastronomických provozech a farma
ceutickém průmyslu. Pevná hliníková konstrukce 
a odolné, vyjímatelné výplně polic poskytují 
výborné skladovací možnosti.

REGÁLOVÝ
SYSTÉM



67

SESTAVENÍ
rohová
spojka

stojina

stojina

stojina

háček police s výplní

vnitřní
stojina

Rohová spojka pro rohový regál
kód hloubka mm cena/ks

EZ-R300 300 226 Kč

EZ-R400 400 248 Kč

EZ-R500 500 289 Kč
EZ-R600 600 365 Kč
Pro rohový regál je nutno objednat minimálně 
3 stojiny a rohovou spojku pro každou polici.

SPOJKA A KOLEČKA
Rohová spojka se umisťuje
k nosníku police protilehlého regálu.

Před výběrem regálu je potřeba znát 
rozměry místnosti nebo prostoru, kde má 
být regál umístěn. Široké spektrum délky 
polic a hloubky od 300 do 600 mm dovo-
lují postavit nepřeberné množství variant 
regálů, a využít tak zvolený prostor na maxi-
mum. K polici je nutno připočítat šíři stojin 
– jedna stojina = 33 mm. Možnost vybrat 
si mezi jednoduchým či složeným regálem 
a regálem do písmene L, U nebo T dovoluje 
optimalizovat váš skladovací prostor.

Snadná a rychlá montáž,
kterou zvládnete i sami!

STOJINA

Stojina 300 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-31800 1 800 300 1 814 Kč
EZ-32100 2 100 300 2 061 Kč

Stojina 400 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-41800 1 800 400 1 872 Kč
EZ-42100 2 100 400 2 120 Kč

Stojina 500 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-51800 1 800 500 1 935 Kč
EZ-52100 2 100 500 2 186 Kč

Stojina 600 mm
kód Dmm hloubka mm cena/ks

EZ-61800 1 800 600 1 999 Kč
EZ-62100 2 100 600 2 252 Kč

Šíře stojin všech rozměrů je 33 mm.

Sada 4 koleček
kód průměr mm cena/ks

EZ-WH 125 3 021 Kč
Balení obsahuje 2 kolečka s bezpečnostní brzdou 
a 2 kolečka bez brzdy.



68

POLICE

Police 300 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-30597 597 300 962 Kč
EZ-30697 697 300 1 018 Kč
EZ-30797 797 300 1 075 Kč
EZ-30894 894 300 1 238 Kč
EZ-30994 994 300 1 294 Kč
EZ-31094 1 094 300 1 349 Kč
EZ-31194 1 194 300 1 420 Kč
EZ-31291 1 291 300 1 585 Kč
EZ-31391 1 391 300 1 642 Kč
EZ-31491 1 491 300 1 699 Kč
EZ-31591 1 591 300 1 756 Kč
EZ-31688 1 688 300 1 920 Kč
EZ-31788 1 788 300 1 977 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 400 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-40597 597 400 995 Kč
EZ-40697 697 400 1 059 Kč
EZ-40797 797 400 1 123 Kč
EZ-40894 894 400 1 288 Kč
EZ-40994 994 400 1 351 Kč
EZ-41094 1 094 400 1 441 Kč
EZ-41194 1 194 400 1 506 Kč
EZ-41291 1 291 400 1 677 Kč
EZ-41391 1 391 400 1 742 Kč
EZ-41491 1 491 400 1 806 Kč
EZ-41591 1 591 400 1 871 Kč
EZ-41688 1 688 400 2 039 Kč
EZ-41788 1 788 400 2 104 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 500 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-50597 597 500 1 019 Kč
EZ-50697 697 500 1 091 Kč
EZ-50797 797 500 1 163 Kč
EZ-50894 894 500 1 322 Kč
EZ-50994 994 500 1 461 Kč
EZ-51094 1 094 500 1 536 Kč
EZ-51194 1 194 500 1 611 Kč
EZ-51291 1 291 500 1 779 Kč
EZ-51391 1 391 500 1 854 Kč
EZ-51491 1 491 500 1 930 Kč
EZ-51591 1 591 500 2 005 Kč
EZ-51688 1 688 500 2 171 Kč
EZ-51788 1 788 500 2 247 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Police 600 mm
kód Dmm Hmm cena/ks

EZ-60597 597 600 1 133 Kč
EZ-60697 697 600 1 213 Kč
EZ-60797 797 600 1 292 Kč
EZ-60894 894 600 1 491 Kč
EZ-60994 994 600 1 571 Kč
EZ-61094 1 094 600 1 650 Kč
EZ-61194 1 194 600 1 729 Kč
EZ-61291 1 291 600 1 929 Kč
EZ-61391 1 391 600 2 008 Kč
EZ-61491 1 491 600 2 087 Kč
EZ-61591 1 591 600 2 167 Kč
EZ-61688 1 688 600 2 365 Kč
EZ-61788 1 788 600 2 445 Kč
S háčky a plastovou výplní.

Maximální zátěž je vypočítaná na rovnoměrně rozloženou zátěž. Nosnost mezi
dvěma stojinami činí 900 kg, u přípojných variant je to 600 kg mezi dvěma stojinami.

 Nosnost polic regálového systému
délka police mm 663 763 863 960 1 060 1 160 1 260 1 357 1 457 1 557 1 657 1 754 1 854

max. zátěž/police kg 280 260 240 210 200 180 160 150 140 130 120 110 100

 C 
 D

 A  B

 B
1 

 33 

celková délka

rozměr stojiny

rozm
ěr stojiny

ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
i s

 ro
ho

vý
m

 re
gá

le
m

rohová spojka

Potřebujeme sestavit regál o maximální délce 700 mm 
a hloubce 300 mm, který bude mít 4 patra.

Vybereme tedy 4× polici EZ-30597 (597 mm délka)
+ 2× stojiny EZ-31800 (300 mm hloubka) 
– 597 + 2 × 33 (šíře stojin) = 663 mm.



69

Kompletní sestavy regálových systémů/výška 1 800 mm
délka

celkem
mm

složení sestavy
hloubka 300 mm hloubka 400 mmpočet stojin délka police C

mmstandard rozšířené 3 police 4 police 5 polic 3 police 4 police 5 polic

663

2

597
EZ-330663
KKKččč

EZ-340663
KKKččč

EZ-350663
KKKččč

EZ-430663
KKKččč

EZ-440663
KKKččč

EZ-450663
KKKččč

763 697
EZ-330763
KKKččč

EZ-340763
KKKččč

EZ-350763
KKKččč

EZ-430763
KKKččč

EZ-440763
KKKččč

EZ-450763
KKKččč

863 797
EZ-330863
KKKččč

EZ-340863
Kč

EZ-350863
Kč

EZ-430863
Kč

EZ-440863
Kč

EZ-450863
Kč

960 894
EZ-330960
Kč

EZ-340960
Kč

EZ-350960
Kč

EZ-430960
Kč

EZ-440960
Kč

EZ-450960
Kč

1 060 994
EZ-331060
Kč

EZ-341060
Kč

EZ-351060
Kč

EZ-431060
Kč

EZ-441060
Kč

EZ-451060
Kč

1 160 1 094
EZ-331160
Kč

EZ-341160
Kč

EZ-351160
Kč

EZ-431160
Kč

EZ-441160
Kč

EZ-451160
Kč

1 260 1 194
EZ-331260
Kč

EZ-341260
Kč

EZ-351260
Kč

EZ-431260
Kč

EZ-441260
Kč

EZ-451260
Kč

1 357 1 291
EZ-331357
Kč

EZ-341357
Kč

EZ-351357
Kč

EZ-431357
Kč

EZ-441357
Kč

EZ-451357
Kč

1 457 1 391
EZ-331457
Kč

EZ-341457
Kč

EZ-351457
Kč

EZ-431457
Kč

EZ-441457
Kč

EZ-451457
Kč

1 557 1 491
EZ-331557
Kč

EZ-341557
Kč

EZ-351557
Kč

EZ-431557
Kč

EZ-441557
Kč

EZ-451557
Kč

1 657 1 591
EZ-331657
Kč

EZ-341657
Kč

EZ-351657
Kč

EZ-431657
Kč

EZ-441657
Kč

EZ-451657
Kč

1 754 1 688
EZ-331754
Kč

EZ-341754
Kč

EZ-351754
Kč

EZ-431754
Kč

EZ-441754
Kč

EZ-451754
Kč

1 854 1 788
EZ-331854
Kč

EZ-341854
Kč

EZ-351854
Kč

EZ-431854
Kč

EZ-441854
Kč

EZ-451854
Kč

1 987

2 1

894 + 994
EZ-331987
Kč

EZ-341987
Kč

EZ-351987
Kč

EZ-431987
Kč

EZ-441987
Kč

EZ-451987
Kč

2 087 2 × 994
EZ-332087
Kč

EZ-342087
Kč

EZ-352087
Kč

EZ-432087
Kč

EZ-442087
Kč

EZ-452087
Kč

2 187 1 094 + 994
EZ-332187
Kč

EZ-342187
Kč

EZ-352187
Kč

EZ-432187
Kč

EZ-442187
Kč

EZ-452187
Kč

2 287 2 × 1 094
EZ-332287
Kč

EZ-342287
Kč

EZ-352287
Kč

EZ-432287
Kč

EZ-442287
Kč

EZ-452287
Kč

2 387 1 094 + 1 194
EZ-332387
Kč

EZ-342387
Kč

EZ-352387
Kč

EZ-432387
Kč

EZ-442387
Kč

EZ-452387
Kč

2 487 2 × 1 194
EZ-332487
Kč

EZ-342487
Kč

EZ-352487
Kč

EZ-432487
Kč

EZ-442487
Kč

EZ-452487
Kč

2 584 1 194 + 1 291
EZ-332584
Kč

EZ-342584
Kč

EZ-352584
Kč

EZ-432584
Kč

EZ-442584
Kč

EZ-452584
Kč

2 681 2 × 1 291
EZ-332681
Kč

EZ-342681
Kč

EZ-352681
Kč

EZ-432681
Kč

EZ-442681
Kč

EZ-452681
Kč

2 781 1 291 + 1 391
EZ-332781
Kč

EZ-342781
Kč

EZ-352781
Kč

EZ-432781
Kč

EZ-442781
Kč

EZ-452781
Kč

2 881 2 × 1 391
EZ-332881
Kč

EZ-342881
Kč

EZ-352881
Kč

EZ-432881
Kč

EZ-442881
Kč

EZ-452881
Kč

2 981 1 391 + 1 491
EZ-332981
Kč

EZ-342981
Kč

EZ-352981
Kč

EZ-432981
Kč

EZ-442981
Kč

EZ-452981
Kč

3081 2 × 1 491
EZ-333081
Kč

EZ-343081
Kč

EZ-353081
Kč

EZ-433081
Kč

EZ-443081
Kč

EZ-453081
Kč

3 181 1 491 + 1 591
EZ-333181
Kč

EZ-343181
Kč

EZ-343181
Kč

EZ-433181
Kč

EZ-443181
Kč

EZ-443181
Kč

3 281 2 × 1 591
EZ-333281
Kč

EZ-343281
Kč

EZ-353281
Kč

EZ-433281
Kč

EZ-443281
Kč

EZ-453281
Kč

3 378 1 591 + 1 688
EZ-333378
Kč

EZ-343378
Kč

EZ-353378
Kč

EZ-433378
Kč

EZ-443378
Kč

EZ-453378
Kč

3 475 2 × 1 688
EZ-333475
Kč

EZ-343475
Kč

EZ-353475
Kč

EZ-433475
Kč

EZ-443475
Kč

EZ-453475
Kč

3 575 1 688 + 1 788
EZ-333575
Kč

EZ-343575
Kč

EZ-353575
Kč

EZ-433575
Kč

EZ-443575
Kč

EZ-453575
Kč

3 675 2 × 1 788
EZ-333675
Kč

EZ-343675
Kč

EZ-353675
Kč

EZ-433675
Kč

EZ-443675
Kč

EZ-453675
Kč

Neváhejte nás kontaktovat v případě zájmu o vypracování cenové nabídky na speciální sestavy 
(rohové aj.). Rádi vypracujeme a poskytneme potřebnou dokumentaci a odborné poradenství.



70

Kompletní sestavy regálových systémů/výška 1 800 mm
délka

celkem
mm

složení sestavy
hloubka 300 mm hloubka 400 mmpočet stojin délka police C

mmstandard rozšířené 3 police 4 police 5 polic 3 police 4 police 5 polic

3 714

2 2

3 × 1 194
EZ-333714
Kč

EZ-343714
Kč

EZ-353714
Kč

EZ-433714
Kč

EZ-443714
Kč

EZ-453714
Kč

3 811 2 × 1 194 + 1 291
EZ-333811
Kč

EZ-343811
Kč

EZ-353811
Kč

EZ-433811
Kč

EZ-443811
Kč

EZ-453811
Kč

3 908 2 × 1 291 + 1 194
EZ-333908
Kč

EZ-343908
Kč

EZ-353908
Kč

EZ-433908
Kč

EZ-443908
Kč

EZ-453908
Kč

4 005 3 × 1 291
EZ-334005
Kč

EZ-344005
Kč

EZ-354005
Kč

EZ-434005
Kč

EZ-444005
Kč

EZ-454005
Kč

4 105 2 × 1 291 + 1 391
EZ-334105
Kč

EZ-344105
Kč

EZ-354105
Kč

EZ-434105
Kč

EZ-444105
Kč

EZ-454105
Kč

4 205 2 × 1 391 + 1 291
EZ-334205
Kč

EZ-344205
Kč

EZ-354205
Kč

EZ-434205
Kč

EZ-444205
Kč

EZ-454205
Kč

4 305 3 × 1 391
EZ-334305
Kč

EZ-344305
Kč

EZ-354305
Kč

EZ-434305
Kč

EZ-444305
Kč

EZ-454305
Kč

4 405 2 × 1 391 + 1 491
EZ-334405
Kč

EZ-344405
Kč

EZ-354405
Kč

EZ-434405
Kč

EZ-444405
Kč

EZ-454405
Kč

4 505 2 × 1 491 + 1 391
EZ-334505
Kč

EZ-344505
Kč

EZ-354505
Kč

EZ-434505
Kč

EZ-444505
Kč

EZ-454505
Kč

4 605 3 × 1 491
EZ-334605
Kč

EZ-344605
Kč

EZ-354605
Kč

EZ-434605
Kč

EZ-444605
Kč

EZ-454605
Kč

4 705 2 × 1 491 + 1 591
EZ-334705
Kč

EZ-344705
Kč

EZ-354705
Kč

EZ-434705
Kč

EZ-444705
Kč

EZ-454705
Kč

4 805 2 × 1 591 + 1 491
EZ-334805
Kč

EZ-344805
Kč

EZ-354805
Kč

EZ-434805
Kč

EZ-444805
Kč

EZ-454805
Kč

4 905 3 × 1 591
EZ-334905
Kč

EZ-344905
Kč

EZ-354905
Kč

EZ-434905
Kč

EZ-444905
Kč

EZ-454905
Kč

5 002 2 × 1 591 + 1 688
EZ-335002
Kč

EZ-345002
Kč

EZ-355002
Kč

EZ-435002
Kč

EZ-445002
Kč

EZ-455002
Kč

5 099 2 × 1 688 + 1 591
EZ-335099
Kč

EZ-345099
Kč

EZ-355099
Kč

EZ-435099
Kč

EZ-445099
Kč

EZ-455099
Kč

5 196 3 × 1 688
EZ-335196
Kč

EZ-345196
Kč

EZ-355196
Kč

EZ-435196
Kč

EZ-445196
Kč

EZ-455196
Kč

5 296 2 × 1 688 + 1 788
EZ-335296
Kč

EZ-345296
Kč

EZ-355296
Kč

EZ-435296
Kč

EZ-445296
Kč

EZ-455296
Kč

5 396 2 × 1 788 + 1 688
EZ-335396
Kč

EZ-345396
Kč

EZ-355396
Kč

EZ-435396
Kč

EZ-445396
Kč

EZ-455396
Kč

5 496 3 × 1 788
EZ-335496
Kč

EZ-345496
Kč

EZ-355496
Kč

EZ-435496
Kč

EZ-445496
Kč

EZ-455496
Kč

5 529

2 3

2 × 1 291 + 2 × 1 391
EZ-335529
Kč

EZ-345529
Kč

EZ-355529
Kč

EZ-435529
Kč

EZ-445529
Kč

EZ-455529
Kč

5 629 3 × 1 391 + 1 291
EZ-335629
Kč

EZ-345629
Kč

EZ-355629
Kč

EZ-435629
Kč

EZ-445629
Kč

EZ-455629
Kč

5 729 4 × 1 391
EZ-335729
Kč

EZ-345729
Kč

EZ-355729
Kč

EZ-435729
Kč

EZ-445729
Kč

EZ-455729
Kč

5 829 3 × 1 391 + 1 491
EZ-335829
Kč

EZ-345829
Kč

EZ-355829
Kč

EZ-435829
Kč

EZ-445829
Kč

EZ-455829
Kč

5 929 2 × 1 391 + 2 × 1 491
EZ-335929
Kč

EZ-345929
Kč

EZ-355929
Kč

EZ-435929
Kč

EZ-445929
Kč

EZ-455929
Kč

6 029 3 × 1 491 + 1 391 EZ-336029
Kč

EZ-346029
Kč

EZ-356029
Kč

EZ-436029
Kč

EZ-446029
Kč

EZ-456029
Kč

6 129 4 × 1 491 EZ-336129
Kč

EZ-346129
Kč

EZ-356129
Kč

EZ-436129
Kč

EZ-446129
Kč

EZ-456129
Kč

6 229 3 × 1 491 + 1 591 EZ-336229
Kč

EZ-346229
Kč

EZ-356229
Kč

EZ-436229
Kč

EZ-446229
Kč

EZ-456229
Kč

6 329 2 × 1 491 + 2 × 1 591 EZ-336329
Kč

EZ-346329
Kč

EZ-356329
Kč

EZ-436329
Kč

EZ-446329
Kč

EZ-456329
Kč

6 429 3 × 1 591 + 1 491 EZ-336429
Kč

EZ-346429
Kč

EZ-356429
Kč

EZ-436429
Kč

EZ-446429
Kč

EZ-456429
Kč

6 529 4 × 1 591 EZ-336529
Kč

EZ-346529
Kč

EZ-356529
Kč

EZ-436529
Kč

EZ-446529
Kč

EZ-456529
Kč

6 626 3 × 1 591 + 1 688 EZ-336626
Kč

EZ-346626
Kč

EZ-356626
Kč

EZ-436626
Kč

EZ-446626
Kč

EZ-456626
Kč

6 723 2 × 1 591 + 2 × 1 688 EZ-336723
Kč

EZ-346723
Kč

EZ-356723
Kč

EZ-436723
Kč

EZ-446723
Kč

EZ-456723
Kč

6 820 3 × 1 688 + 1 591 EZ-336820
Kč

EZ-346820
Kč

EZ-356820
Kč

EZ-436820
Kč

EZ-446820
Kč

EZ-456820
Kč

6 917 4 × 1 688 EZ-336917
Kč

EZ-346917
Kč

EZ-356917
Kč

EZ-436917
Kč

EZ-446917
Kč

EZ-456917
Kč

7 017 3 × 1 688 + 1 788 EZ-337017
Kč

EZ-347017
Kč

EZ-357017
Kč

EZ-437017
Kč

EZ-447017
Kč

EZ-457017
Kč

7 117 2 × 1 688 + 2 × 1 788 EZ-337117
Kč

EZ-347117
Kč

EZ-357117
Kč

EZ-437117
Kč

EZ-447117
Kč

EZ-457117
Kč

7 217 3 × 1 788 + 1 688 EZ-337217
Kč

EZ-347217
Kč

EZ-357217
Kč

EZ-437217
Kč

EZ-447217
Kč

EZ-457217
Kč

7 317 4 × 1 788 EZ-337317
Kč

EZ-347317
Kč

EZ-357317
Kč

EZ-437317
Kč

EZ-447317
Kč

EZ-457317
Kč



71

Kompletní sestavy regálových systémů/výška 1 800 mm
délka

celkem
mm

složení sestavy
hloubka 500 mm hloubka 600 mmpočet stojin délka police C

mmstandard rozšířené 3 police 4 police 5 polic 3 police 4 police 5 polic

663

2

597
EZ-530663
Kč

EZ-540663
Kč

EZ-550663
Kč

EZ-630663
Kč

EZ-640663
Kč

EZ-650663
Kč

763 697
EZ-530763
Kč

EZ-540763
Kč

EZ-550763
Kč

EZ-630763
Kč

EZ-640763
Kč

EZ-650763
Kč

863 797
EZ-530863
Kč

EZ-540863
Kč

EZ-550863
Kč

EZ-630863
Kč

EZ-640863
Kč

EZ-650863
Kč

960 894
EZ-530960
Kč

EZ-540960
Kč

EZ-550960
Kč

EZ-630960
Kč

EZ-640960
Kč

EZ-650960
Kč

1 060 994
EZ-531060
Kč

EZ-541060
Kč

EZ-551060
Kč

EZ-631060
Kč

EZ-641060
Kč

EZ-651060
Kč

1 160 1 094
EZ-531160
Kč

EZ-541160
Kč

EZ-551160
Kč

EZ-631160
Kč

EZ-641160
Kč

EZ-651160
Kč

1 260 1 194
EZ-531260
Kč

EZ-541260
Kč

EZ-551260
Kč

EZ-631260
Kč

EZ-641260
Kč

EZ-651260
Kč

1 357 1 291
EZ-531357
Kč

EZ-541357
Kč

EZ-551357
Kč

EZ-631357
Kč

EZ-641357
Kč

EZ-651357
Kč

1 457 1 391
EZ-531457
Kč

EZ-541457
Kč

EZ-551457
Kč

EZ-631457
Kč

EZ-641457
Kč

EZ-651457
Kč

1 557 1 491
EZ-531557
Kč

EZ-541557
Kč

EZ-551557
Kč

EZ-631557
Kč

EZ-641557
Kč

EZ-651557
Kč

1 657 1 591
EZ-531657
Kč

EZ-541657
Kč

EZ-551657
Kč

EZ-631657
Kč

EZ-641657
Kč

EZ-651657
Kč

1 754 1 688
EZ-531754
Kč

EZ-541754
Kč

EZ-551754
Kč

EZ-631754
Kč

EZ-641754
Kč

EZ-651754
Kč

1 854 1 788
EZ-531854
Kč

EZ-541854
Kč

EZ-551854
Kč

EZ-631854
Kč

EZ-641854
Kč

EZ-651854
Kč

1 987

2 1

894 + 994
EZ-531987
Kč

EZ-541987
Kč

EZ-551987
Kč

EZ-631987
Kč

EZ-641987
Kč

EZ-651987
Kč

2 087 2 × 994
EZ-532087
Kč

EZ-542087
Kč

EZ-552087
Kč

EZ-632087
Kč

EZ-642087
Kč

EZ-652087
Kč

2 187 1 094 + 994
EZ-532187
Kč

EZ-542187
Kč

EZ-552187
Kč

EZ-632187
Kč

EZ-642187
Kč

EZ-652187
Kč

2 287 2 × 1 094
EZ-532287
Kč

EZ-542287
Kč

EZ-552287
Kč

EZ-632287
Kč

EZ-642287
Kč

EZ-652287
Kč

2 387 1 094 + 1 194
EZ-532387
Kč

EZ-542387
Kč

EZ-552387
Kč

EZ-632387
Kč

EZ-642387
Kč

EZ-652387
Kč

2 487 2 × 1 194
EZ-532487
Kč

EZ-542487
Kč

EZ-552487
Kč

EZ-632487
Kč

EZ-642487
Kč

EZ-652487
Kč

2 584 1 194 + 1 291
EZ-532584
Kč

EZ-542584
Kč

EZ-552584
Kč

EZ-632584
Kč

EZ-642584
Kč

EZ-652584
Kč

2 681 2 × 1 291
EZ-532681
Kč

EZ-542681
Kč

EZ-552681
Kč

EZ-632681
Kč

EZ-642681
Kč

EZ-652681
Kč

2 781 1 291 + 1 391
EZ-532781
Kč

EZ-542781
Kč

EZ-552781
Kč

EZ-632781
Kč

EZ-642781
Kč

EZ-652781
Kč

2 881 2 × 1 391
EZ-532881
Kč

EZ-542881
Kč

EZ-552881
Kč

EZ-632881
Kč

EZ-642881
Kč

EZ-652881
Kč

2 981 1 391 + 1 491
EZ-532981
Kč

EZ-542981
Kč

EZ-552981
Kč

EZ-632981
Kč

EZ-642981
Kč

EZ-652981
Kč

3 081 2 × 1 491
EZ-533081
Kč

EZ-543081
Kč

EZ-553081
Kč

EZ-633081
Kč

EZ-643081
Kč

EZ-653081
Kč

3 181 1 491 + 1 591
EZ-533181
Kč

EZ-543181
Kč

EZ-543181
Kč

EZ-633181
Kč

EZ-643181
Kč

EZ-643181
Kč

3 281 2 × 1 591
EZ-533281
Kč

EZ-543281
Kč

EZ-553281
Kč

EZ-633281
Kč

EZ-643281
Kč

EZ-653281
Kč

3 378 1 591 + 1 688
EZ-533378
Kč

EZ-543378
Kč

EZ-553378
Kč

EZ-633378
Kč

EZ-643378
Kč

EZ-653378
Kč

3 475 2 × 1 688
EZ-533475
Kč

EZ-543475
Kč

EZ-553475
Kč

EZ-633475
Kč

EZ-643475
Kč

EZ-653475
Kč

3 575 1 688 + 1 788
EZ-533575
Kč

EZ-543575
Kč

EZ-553575
Kč

EZ-633575
Kč

EZ-643575
Kč

EZ-653575
Kč

3 675 2 × 1 788
EZ-533675
Kč

EZ-543675
Kč

EZ-553675
Kč

EZ-633675
Kč

EZ-643675
Kč

EZ-653675
Kč

Neváhejte nás kontaktovat, v případě zájmu o vypracování cenové nabídky na speciální sestavy 
(rohové aj.). Rádi vypracujeme a poskytneme potřebnou dokumentaci a odborné poradenství.



72

Kompletní sestavy regálových systémů/výška 1 800 mm
délka

celkem
mm

složení sestavy
hloubka 500 mm hloubka 600 mmpočet stojin délka police C

mmstandard rozšířené 3 police 4 police 5 polic 3 police 4 police 5 polic

3 714

2 2

3 × 1 194
EZ-533714
Kč

EZ-543714
Kč

EZ-553714
Kč

EZ-633714
Kč

EZ-643714
Kč

EZ-653714
Kč

3 811 2 × 1 194 + 1 291
EZ-533811
Kč

EZ-543811
Kč

EZ-553811
Kč

EZ-633811
Kč

EZ-643811
Kč

EZ-653811
Kč

3 908 2 × 1 291 + 1 194
EZ-533908
Kč

EZ-543908
Kč

EZ-553908
Kč

EZ-633908
Kč

EZ-643908
Kč

EZ-653908
Kč

4 005 3 × 1 291
EZ-534005
Kč

EZ-544005
Kč

EZ-554005
Kč

EZ-634005
Kč

EZ-644005
Kč

EZ-654005
Kč

4 105 2 × 1 291 + 1 391
EZ-534105
Kč

EZ-544105
Kč

EZ-554105
Kč

EZ-634105
Kč

EZ-644105
Kč

EZ-654105
Kč

4 205 2 × 1 391 + 1 291
EZ-534205
Kč

EZ-544205
Kč

EZ-554205
Kč

EZ-634205
Kč

EZ-644205
Kč

EZ-654205
Kč

4 305 3 × 1 391
EZ-534305
Kč

EZ-544305
Kč

EZ-554305
Kč

EZ-634305
Kč

EZ-644305
Kč

EZ-654305
Kč

4 405 2 × 1 391 + 1 491
EZ-534405
Kč

EZ-544405
Kč

EZ-554405
Kč

EZ-634405
Kč

EZ-644405
Kč

EZ-654405
Kč

4 505 2 × 1 491 + 1 391
EZ-534505
Kč

EZ-544505
Kč

EZ-554505
Kč

EZ-634505
Kč

EZ-644505
Kč

EZ-654505
Kč

4 605 3 × 1 491
EZ-534605
Kč

EZ-544605
Kč

EZ-554605
Kč

EZ-634605
Kč

EZ-644605
Kč

EZ-654605
Kč

4 705 2 × 1 491 + 1 591
EZ-534705
Kč

EZ-544705
Kč

EZ-554705
Kč

EZ-634705
Kč

EZ-644705
Kč

EZ-654705
Kč

4 805 2 × 1 591 + 1 491
EZ-534805
Kč

EZ-544805
Kč

EZ-554805
Kč

EZ-634805
Kč

EZ-644805
Kč

EZ-654805
Kč

4 905 3 × 1 591
EZ-534905
Kč

EZ-544905
Kč

EZ-554905
Kč

EZ-634905
Kč

EZ-644905
Kč

EZ-654905
Kč

5 002 2 × 1 591 + 1 688
EZ-535002
Kč

EZ-545002
Kč

EZ-555002
Kč

EZ-635002
Kč

EZ-645002
Kč

EZ-655002
Kč

5 099 2 × 1 688 + 1 591
EZ-535099
Kč

EZ-545099
Kč

EZ-555099
Kč

EZ-635099
Kč

EZ-645099
Kč

EZ-655099
Kč

5 196 3 × 1 688
EZ-535196
Kč

EZ-545196
Kč

EZ-555196
Kč

EZ-635196
Kč

EZ-645196
Kč

EZ-655196
Kč

5 296 2 × 1 688 + 1 788
EZ-535296
Kč

EZ-545296
Kč

EZ-555296
Kč

EZ-635296
Kč

EZ-645296
Kč

EZ-655296
Kč

5 396 2 × 1 788 + 1 688
EZ-535396
Kč

EZ-545396
Kč

EZ-555396
Kč

EZ-635396
Kč

EZ-645396
Kč

EZ-655396
Kč

5 496 3 × 1 788
EZ-535496
Kč

EZ-545496
Kč

EZ-555496
Kč

EZ-635496
Kč

EZ-645496
Kč

EZ-655496
Kč

5 529

2 3

2 × 1 291 + 2 × 1 391
EZ-535529
Kč

EZ-545529
Kč

EZ-555529
Kč

EZ-635529
Kč

EZ-645529
Kč

EZ-655529
Kč

5 629 3 × 1 391 + 1 291
EZ-535629
Kč

EZ-545629
Kč

EZ-555629
Kč

EZ-635629
Kč

EZ-645629
Kč

EZ-655629
Kč

5 729 4 × 1 391
EZ-535729
Kč

EZ-545729
Kč

EZ-555729
Kč

EZ-635729
Kč

EZ-645729
Kč

EZ-655729
Kč

5 829 3 × 1 391 + 1 491
EZ-535829
Kč

EZ-545829
Kč

EZ-555829
Kč

EZ-635829
Kč

EZ-645829
Kč

EZ-655829
Kč

5 929 2 × 1 391 + 2 × 1 491
EZ-535929
Kč

EZ-545929
Kč

EZ-555929
Kč

EZ-635929
Kč

EZ-645929
Kč

EZ-655929
Kč

6 029 3 × 1 491 + 1 391 EZ-536029
Kč

EZ-546029
Kč

EZ-556029
Kč

EZ-636029
Kč

EZ-646029
Kč

EZ-656029
Kč

6 129 4 × 1 491 EZ-536129
Kč

EZ-546129
Kč

EZ-556129
Kč

EZ-636129
Kč

EZ-646129
Kč

EZ-656129
Kč

6 229 3 × 1 491 + 1 591 EZ-536229
Kč

EZ-546229
Kč

EZ-556229
Kč

EZ-636229
Kč

EZ-646229
Kč

EZ-656229
Kč

6 329 2 × 1 491 + 2 × 1 591 EZ-536329
Kč

EZ-546329
Kč

EZ-556329
Kč

EZ-636329
Kč

EZ-646329
Kč

EZ-656329
Kč

6 429 3 × 1 591 + 1 491 EZ-536429
Kč

EZ-546429
Kč

EZ-556429
Kč

EZ-636429
Kč

EZ-646429
Kč

EZ-656429
Kč

6 529 4 × 1 591 EZ-536529
Kč

EZ-546529
Kč

EZ-556529
Kč

EZ-636529
Kč

EZ-646529
Kč

EZ-656529
Kč

6 626 3 × 1 591 + 1 688 EZ-536626
Kč

EZ-546626
Kč

EZ-556626
Kč

EZ-636626
Kč

EZ-646626
Kč

EZ-656626
Kč

6 723 2 × 1 591 + 2 × 1 688 EZ-536723
Kč

EZ-546723
Kč

EZ-556723
Kč

EZ-636723
Kč

EZ-646723
Kč

EZ-656723
Kč

6 820 3 × 1 688 + 1 591 EZ-536820
Kč

EZ-546820
Kč

EZ-556820
Kč

EZ-636820
Kč

EZ-646820
Kč

EZ-656820
Kč

6 917 4 × 1 688 EZ-536917
Kč

EZ-546917
Kč

EZ-556917
Kč

EZ-636917
Kč

EZ-646917
Kč

EZ-656917
Kč

7 017 3 × 1 688 + 1 788 EZ-537017
Kč

EZ-547017
Kč

EZ-557017
Kč

EZ-637017
Kč

EZ-647017
Kč

EZ-657017
Kč

7 117 2 × 1 688 + 2 × 1 788 EZ-537117
Kč

EZ-547117
Kč

EZ-557117
Kč

EZ-637117
Kč

EZ-647117
Kč

EZ-657117
Kč

7 217 3 × 1 788 + 1 688 EZ-537217
Kč

EZ-547217
Kč

EZ-557217
Kč

EZ-637217
Kč

EZ-647217
Kč

EZ-657217
Kč

7 317 4 × 1 788 EZ-537317
Kč

EZ-547317
Kč

EZ-557317
Kč

EZ-637317
Kč

EZ-647317
Kč

EZ-657317
Kč


